ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HÒA LẠC

Số: 106/QĐ-UBND
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hòa Lạc, ngày  28  tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập đoàn nghiệm thu mô hình xử lý nước thải sinh hoạt và công trình vệ sinh tự hoại theo Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh, Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 31/12/2021 của HĐND huyện và Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 18/7/2022

của HĐND xã năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương sửa đổi ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh về một số cơ chế chính sách hỗ trợ tạo nguồn lực xây dựng thành công tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 31/12/2021 của HĐND huyện Đức Thọ về chính sách hỗ trợ thực hiện Đề án xây dựng huyện Đức Thọ đạt chuẩn Nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 18/7/2022 của HĐND xã về chính sách hỗ trợ xây dựng NTM và phát triển kinh tế 6 tháng cuối năm 2022;
Xét đề nghị của công chức Nội vụ, công chức NN-MT xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn nghiệm thu mô hình xử lý nước thải sinh hoạt và công trình vệ sinh tự hoại theo Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh, Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 31/12/2021 của HĐND huyện và Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 18/7/2022 của HĐND xã, năm 2022, gồm các Ông, Bà có tên sau:
	1. Ông: Lê Tiến Thắng

2. Ông: Trần Văn Mậu
3. Bà:  Lê Thị Ngọc
4. Ông: Nguyễn Văn Lương
5. Ông: Trần Nam Sơn
6. Ông: Nguyễn Quốc Thời

7. Bà: Nguyễn Thị Thu Phương

8. Ông: Phan Đình Minh

9. Bà: Đặng Thị Yến

10. Ông: Lê Hải Đường

11. Ông: Nguyễn Quốc Huy

12. Bà: Trần Thị Linh Hoài

13. Ông: Lê Trọng Đạo

	- Phó Chủ tịch UBND xã

- Chủ tịch MTTQ xã
- Công chức NN-MT xã
- Công chức KT xã
- Công chức KT xã
- Công chức LĐTBXH xã

- Công chức LĐTBXH xã

- Công chức Địa chính xã
- Chuyên trách NTM xã
- Chủ tịch CCB xã

- Chủ tịch hội ND xã

- Chủ tịch hội PN xã

- Bí thư ĐTN xã

	- Trưởng đoàn

- Phó đoàn
- Thành viên
- Thành viên

- Thành viên

- Thành viên

- Thành viên

- Thành viên
- Thành viên
- Thành viên

- Thành viên

- Thành viên

- Thành viên

Điều 2. Đoàn có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm tra, nghiệm thu, đánh giá kết quả đủ điều kiện hỗ trợ; hướng dẫn các tổ chức, cá nhân hoàn thiện hồ sơ thanh, quyết toán chính sách hỗ trợ theo Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh, Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 31/12/2021 của HĐND huyện, Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 18/7/2022 của HĐND xã.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Văn phòng UBND xã; các ban, ngành, đoàn thể có liên quan và các Ông, Bà có tên  tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như  Điều 3;                                                                         CHỦ TỊCH
- Lưu: VP, UBND

                                                                                      Trần Văn Điền